
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ     
РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ (ЕСЕН 2018) 
 

   1 
Law 

Група 1- Law 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
  12.11.2018 

11:30 13:30 3B / 3 
Римско право Кимо Чавдар  

Вторник 
13.11.2018 

09:00 11:00 4A  и 2B 
Вовед во макроекономија Томе Неновски  

Среда 
14.11.2018 

16:30 19:30 3A / 3 
Вовед во право Марина Андева Амир Абдулаи 

Четврток 
15.11.2018 

13:30 15:30 A1 /4 
Вовед во менаџмент Кате Трајкова  

Петок 

16.11.2018 11:30 13:30 4А / 4 
Психологија Кате Трајкова   

 

   2 
Law 

      Група 2- Law 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
12.11.2018 

11:30 13:30 3B / 3 
Трговско право  Кимо Чавдар  

Вторник 
13.11.2018 

16:30 18:30 3C / 3 
Уставно право  Зоран Шапуриќ  Амир Абдулаи 

Среда 
14.11.2018 

16:30 18:30 3C / 3 
Право на друштва Зоран Михајлоски  

Четврток 
15.11.2018 

16:30 18:30 ИСАД / 1 
Административно право Љупчо Петкуќески  

Петок 

16.11.2018 11:30 13:30 A1  и 4A 
Еколошко право Зоран Шапуриќ  

 

   3 
Law 

Група 3- Law 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
12.11.2018 

17:00 19:00 A1 / 4 
Меѓународни човекови права Јелена Ристиќ   

Вторник 
13.11.2018 

11:30 13:30 3A / 3 
Семејно и наследно право Марко Андонов  

Среда 

14.11.2018 
15:00 17:00 3A / 3 

Казнено процесно право Јелена Ристиќ  
 

Четврток 
15.11.2018 

13:30 15:30 4A /4 
Граѓанско процесно право Кимо Чавдар  

 


